
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ZNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaagov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe n i  ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

THEODHORI 

Ni? b a d  te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartf t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshfm i ILDKP-se, q l  tZ verifikojne 
n& t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emlr dhe per IlogarinZ time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhorf. 
Deklaroj se ti; dhlnat e pusqynrara prej meje n l  RL;ti.' dokuntent 
jmi; ti.' virtetu dhe nuk kam deklaruar us& qe nuk &h& e ve*tpfZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHmET 
E INTERESAVE PRIVATE 

hkruani holl@si$ht ndryshimet fshtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku n 
kryerjes se veprimit, vleren nB lekl: apo ne valute qe pasqyrohet ne 

qmimin e blerjes, ne mungese t& dokumenteve vleren qe keni shtuar apa pak 

periudhen nga deklarimi i meparshem deri mB 31 dhjetor tevitit te deM 

ban : 2 Bono thesari 
(gjendja total ne 201 1) 

 ban  Llogari ne dollare 

U terhoq $10.000 e u vendos ne llogarine 

njemije e peseqln 

Pandeli Theodhori mbyllur, terhequr 

v 

N8se ky format eshti3 i pamjaftueshEm, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

I PASURI TB PALUAJTSHME DlIE TE LUAJTSHME 1 



TE ARDHURAT DBlE ANGAZHIMET 

PUBLU<E thelose PRIVATE 

Nese ky format &he i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje fd tij; 

Teplo&ohet nga ryrtari 



REPUBLIKA E SHQIPEFUS~ 
/I INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ILD.KP Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave jwidike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studme etj.) qe 
ekzistojnc brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshh den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TZplot2sohef nga lyrfari 


